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	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1. ÖĞRETİM
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 1. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI A 103 
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	 
 

	08:30-09:20 
	09:30-10:20 
	10:30-11:20 
	11:30-12:20 
	13:30-14:20 
	14:30-15:20 
	15:30-16:20 
	16:30-17:20 

	PAZARTESİ
 

	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	
	
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı

	
SALI
 

	
	
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can

	ÇARŞAMBA
 

	
	
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz

	PERŞEMBE
 

	
	
	ILH18011 
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18011 
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	
	
	ILH18011 
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18011 
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan

	CUMA
 

	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can



	
	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1. ÖĞRETİM 
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 2. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI A 104
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	 
 

	08:30-09:20 
	09:30-10:20 
	10:30-11:20 
	11:30-12:20 
	13:30-14:20 
	14:30-15:20 
	15:30-16:20 
	16:30-17:20 

	PAZARTESİ
 

	
	
	
	
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Öztürk
	ILH18011 ARAP DİLİ FONETİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Öztürk
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım

	
SALI
 

	
	
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen

	ÇARŞAMBA
 

	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18011 
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Öztürk
	ILH18011 
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Öztürk

	PERŞEMBE
 

	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	
	
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz

	CUMA
 

	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	
	



	
	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1. ÖĞRETİM 
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 3. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI F 114 
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	 
 

	08:30-09:20 
	09:30-10:20 
	10:30-11:20 
	11:30-12:20 
	13:30-14:20 
	14:30-15:20 
	15:30-16:20 
	16:30-17:20 

	PAZARTESİ
 

	
	
	
	
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can

	
SALI
 

	
	
	
	
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım

	ÇARŞAMBA
 

	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen

	PERŞEMBE
 

	
	
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Tahir Taşdelen

	CUMA
 

	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı



	
	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1. ÖĞRETİM 
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 4. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI F 115
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	 
 

	08:30-09:20 
	09:30-10:20 
	10:30-11:20 
	11:30-12:20 
	13:30-14:20 
	14:30-15:20 
	15:30-16:20 
	16:30-17:20 

	PAZARTESİ
 

	
	
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz

	
SALI
 

	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz

	ÇARŞAMBA
 

	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz

	PERŞEMBE
 

	
	
	
	
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	
	

	CUMA
 

	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	
	
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Dr. Mehmet Gürbüz



	
	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2. ÖĞRETİM 
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 1. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI A 103
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	
	

	 
 

	17:30-18:20
	18:30-19:20
	19:30-20:20
	20:30-21:20
	21:30-22:20
	22:30-23:20
	
	

	PAZARTESİ
 

	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	
	

	
SALI
 

	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	
	

	ÇARŞAMBA
 

	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Öğr. Gör. Lokman Yılmaz
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	
	

	PERŞEMBE
 

	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Dr. Öğr. Üyesi. Mikail İpek
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Dr. Öğr. Üyesi. Mikail İpek
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Dr. Öğr. Üyesi. Mikail İpek
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Dr. Öğr. Üyesi. Mikail İpek
	
	

	CUMA
 

	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Adem Taş
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Dr. Süleyman Can
	
	



	
	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2. ÖĞRETİM 
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 2. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI A 104
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	
	

	 
 

	17:30-18:20
	18:30-19:20
	19:30-20:20
	20:30-21:20
	21:30-22:20
	22:30-23:20
	
	

	PAZARTESİ
 

	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Doç. Dr. Mustafa Canlı
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Doç. Dr. Mustafa Canlı
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Doç. Dr. Mustafa Canlı
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Doç. Dr. Mustafa Canlı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Fehmi Ulus
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Fehmi Ulus
	
	

	
SALI
 

	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Fehmi Ulus
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Fehmi Ulus
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	ILH18001
ARAPÇA DİLBİLGİSİ
Öğr. Gör. Ahmet Hilmi Taşçı
	
	

	ÇARŞAMBA
 

	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Fehmi Ulus
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Fehmi Ulus
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gürbüz
	
	

	PERŞEMBE
 

	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Demirci
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Demirci
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Demirci
	ILH18009
ARAPÇA MODERN METİNLER
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Demirci
	
	

	CUMA
 

	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18011
ARAP DİLİ FONETİĞİ
Öğr. Gör. Selçuk Aslan
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Doç. Dr. Mustafa Canlı
	ILH18007
ARAPÇA YAZILI ANLATIM
Doç. Dr. Mustafa Canlı
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gürbüz
	ILH18005
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gürbüz
	
	



	
	İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2. ÖĞRETİM 
	

	
	HAZIRLIK SINIFI 3. ŞUBE 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI F 116
	

	 
 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	
	

	 
 

	17:30-18:20
	18:30-19:20
	19:30-20:20
	20:30-21:20
	21:30-22:20
	22:30-23:20
	
	

	PAZARTESİ
 

	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
	ILH18003
ARAPÇA OKUMA ANLAMA
Öğr. Gör. Muhammed Emin Yıldırım
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